Q&j

(UAB Senoji eglé)

(UAB, I8radéjy g.15, Siauliai, 8— 41 436703, LR Juridiniy asmeny registras, 144859281, LT448592811)

Siauliy Lop&eliui-darZeliui ,,Eglutée®

PASIULYMAS
DEL MAISTO PRODUKTU PIRKIMO
GYVUNINES KILMES PRODUKTAI, MESOS IR MESOS PRODUKTAI ( kodas 15100000-9)
20160122 Nr.__16/01_____
(Data)
Siauliai
(Sudarymo vieta)

Tiekéjo pavadinimas

UAB Senoji eglé

Tiekéjo adresas

[Sradejy g.15, Siauliai

Uz pasiiilymg atsakingo asmens vardas, pavardé

Maryt¢ Mikoc&ioniené

Telefono numeris

8 41436703

Fakso numeris

8 —41 524903

El. pasto adresas

senojieglefatakas. It

Siuo pasiilymu paZzymime, kad sutinkame su visomis pirkimo salygomis, nustatytomis pirkimo

dokumentuose.

Mes siiilome $ias prekes:

Gyviininés Kilmés produktai , mésos ir mésos produktai (BVPZ kodas 15100000-9)

Eil | Produkto
pavadinim

Nr | as

Reikalavimai
{kokybés,
sudéties,
fasavimo ir kt.)

Mato
vnt.

Suma
Eurais

(su PYM)

Vieneto
kaina
Eurais
(su
PVM)

Vieneto
kaina
Eurais( be

PVM)

Prelimi-
narus

kiekis

Kiaulienos
kumpis be
kaulo ir
odos

Atvésinta be odos, 1
kategorija,
raumeningumo klasé
U, atitinkancios
privalomuosius kiauliy
skerdeny kokybés ir
klasifikacijos techninio
reglamento
reikalavimus,
patvirtintus Zemés
tikio ministro 2002 m.
liepos 29 d. jsakymu
Nr. 279 ,,Dél kiauliy
skerdeny kokybés
jvertinimo ir
klasifikacijos techninio
reglamento™ (su
pakeitimais).

kg

1400 2,30 2,78 3892,00

2. | Kiaulienos
sprandiné

Atvésinta, be odos,
kaulo, be lasiniy,

kg

2,22 2,69




be kaulo

iSgyslinta, vientisame
gabale, aplygintais
krastais, i5 E
kategorijos kiauliy
skerdenos

Jautienos
kumpis be
kaulo

Atvésinta, be odos, be
kauly, limfmazgiy,
gysly ir sausgysliy, be
laginiy, vientisame
gabale

kg

80

4,80

5,81

464,80

Virta desra

LST 1919:2003
Auks&iausios riidies, be
baltyminiy mésos
pakaitaly ir uZpildy, be
mechani$kai atskirtos
mésos . Pjiivyje farsas
raudonas, vienalytis, be
pilky démiy ir tuStumy,
malonaus skonio ir
kvapo. Be skonio ir
kvapo stiprikliy

80

1,25

1,51

120,80

Pienikos
dedrelés

LST 1919:2003,
celofano apvalkale,
auk3¢iausios rusies
,sudétis: naturali mésa
ar paukstiena,
kiaulienos laSiniai,
prieskoniai, be
mechaniskai atskirtos
mésos,be maisto
uZpildy. Be skonio ir
kvapo stiprikliy.
Vienodo svorio ir ilgio,
iki 100 g. Vakumingje
pakuotéje.

kg

200

1,22

1,48

296,00

Vistienos
filé zalia

Atvésinta, be odos, be
kaulo, idfasuotos iki 1
kg. Pagal BRC
kokybés standartg, LT
79-01 EB arba
lygiavertis

kg

650

3,15

3,81

2476,50

Kalakutien
os $launeliy
meésa

Atvésinta be kaulo, be
odos, be sausgysliy,
vakumingje pakuotéje.

600

2,75

3,33

1998,00

Viso:

3160 v

9651,60 |




